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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Bugün saat 13:00 ‘de TCMB faiz kararı açıklanacak. Beklentiler %8,50 olan oranın sabit kalması 
yönünde. 
 
ABD 
ABD'de bankacılık krizinin çözümüne yönelik çalışmalar devam ediyor. Son olarak krizdeki First 
Republic için kamu desteği gündeme geldi. 
 
ABD'de mortgage başvuruları üst üste üçüncü haftasında da yukarı gelirken, 30 yıllık faiz bir 
önceki hafta başladığı düşüşünü geçen hafta da sürdürdü. 
 
Fed 25 baz puanlık faiz artışıyla politika faizi yüzde 4,75- 5 aralığına çıkarak 2007 yılından bu yana 
en yüksek seviyeye çıktı. Karar sonrası basın toplantısında konuşan Fed Başkanı Jerome Powell'ın 
metne göre daha şahin mesajlar verdiği izlendi. Powell gerekmesi durumunda faizleri beklentilerin 
üzerinde artırabileceklerini söyledi. 
 
Fed, ekonomik göstergelere ilişkin beklentilerini de yayımlarken, 2023 sonuna ilişkin Aralık ayında 
belirlenen yüzde 5,1'lik faiz beklentisi ise değişmedi. 
 
ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, banka mevduatları konusunda kapsamlı sigorta sağlamayı 
düşünmediklerini bildirdi. 
 
Avrupa 
İngiliz Ulusal İstatistik (ONS) verilerine göre, İngiltere’de ev kiralarında yıllık bazda yüzde 4,6 
artarak 2016 yılından bu yana en sert yükselişi kaydedildi. 
 
İngiltere'de enflasyonun Şubat'ta sürpriz biçimde ivmelendiğini gösteren veri sonrası yarınki 
toplantı için faiz artış beklentileri de yükseldi. 
 
Alman hükümetine ekonomik danışmanlık yapan Ekonomi Bilirkişi Kurulu (SVR), daha istikrarlı 
enerji arzı nedeniyle ülke ekonomisine ilişkin büyüme tahminini 2023 için yüzde eksi 0,2’den yüzde 
0,2’ye revize ederken, 2024 için de yüzde 1,3 olarak belirledi. 
 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı (AMB) Christian Lagarde, enflasyonda hala aşağı yönlü trend 
olmadığını belirterek enflasyonun hedefe dönmesi konusunda kararlı olduklarını vurguladı. 
Lagarde bankacılık sektöründeki gelişmeleri de yakından izleyeceklerini belirterek "Gerekirse 
harekete geçmeye hazırız" mesajı verdi. 
 
Moody's tarafından yayımlanan raporda Avrupa'nın önde gelen bankalarının Credit Suisse'in 
UBS'e satılmasına neden olan türde bir sıkıntıyla karşı karşıya kalmayacağı belirtildi. 
 
Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi ve Bundesbank Başkanı Joachim Nagel enflasyonla 
mücadelenin henüz bitmediğini söyledi. 
 



İngiltere'de enflasyon Şubat'ta yüzde 9,9'luk beklentilerin aksine yüzde 10,4 yükselerek art arda 
altıncı ayında da çift hanede seyretti. Ocak ayında yüzde 10,1'lik yükselişin ardından dört aydır ilk 
kez yükselen enflasyonun nötr yönlendirme benimseyen Merkez Bankası'nı hayal kırıklığına 
uğratabileceği belirtiliyor. 
 

Asya  
Çin ve Rusya'nın Sibirya'nın Gücü 2 boru hattının inşasına yönelik araştırma ve müzakereleri 
hızlandırmayı amaçladığı bildirildi. 
 

Dünya 
Uluslararası Yenilenebilir Enerji Ajansı’nın (IRENA) verilerine göre küreselde yenilenebilir enerji 
üretiminde kapasite enerji krizine rağmen 2022 yılında 295 GW ile yüzde 9,6 arttı. Verilere göre 
en fazla katkı 141 GW kapasite artışı ile Çin’den geldi. 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Amerika Merkez Bankası (Fed) beklenene paralel olarak 25 baz puan faiz artırdı. Böylelikle faizi 
%4.75 - %5.0 aralığına yükseltti. Faiz kararı oy birliğiyle alındı. Karar metninde dikkat çekici ifade 
ilave sıkılaşmaya ihtiyaç olduğu oldu.  Fed 2023 yıl sonu için medyan tahmini %5.1 olarak, bir 
önceki toplantıdaki beklentisine paralel tuttu. 2024 yıl sonu medyan faiz beklentisi %4.1’den 
%4.3’e yükseldi. 2025 yıl için beklenti %3.1 ve uzun vadeli medyan beklenti ise %2.5 ile sabit 
bırakıldı. Dolar/TL’de uzun süredir izlediğimiz yatay bant aralığının üstünde fiyatlamalar izliyoruz. 
Dolar endeksi DXY ılımlı olarak 102, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,44 seviyesinde bulunmaktadır. 
Teknik Analiz:   USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 
Geniş bant aralığı olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif hareketini 
sürdürmektedir. Genel hareket eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Hem teknik hem de 
psikolojik seviye olarak 19.00 seviyesini takip ediyoruz. Aşağı yönlü harekette 18.90 seviyesinin 

aşağısında 18.70 seviyesi destek olarak izlenebilir.  
 
Destekler:  18,90/18,70/18,40 
Dirençler:  19/19,20 

 

 



➢ EUR/TL  
Euro yukarı yönlü seyrine devam ediyor. EUR/USD paritesi Fed sonrası güne 1.092 seviyesinden 
başladı.EUR/TL ise 20,80 seviyesinden işlem görüyor. Paritede Fed’in aldığı faiz kararı ve gelecek 
projeksiyonları etkili oldu. Fed piyasa beklentisiyle paralel şekilde 25 baz puanlık artış yaptı. Powell 
yaptığı açıklamada bankacılık krizi sonrası faiz artırımlarını durdurmayı düşündüklerini ifade etti. 
Karar metninde devam eden artışlar ifadesi yerine daha güvercin cümleler kullanılması piyasada 
olumlu algılandı. Halen enflasyon hedeflenenden oldukça yüksek olduğunu ve iş gücü piyasasının 
kuvvetli olduğunu belirterek, yıl içerisinde faiz indirimi düşünmedikleri ifade etti. Fed’in 2023 yıl sonu 
tahmininin %5.1 olarak kaldı. Gün içerisinde, ABD İlk İşsizlik verisi ve Devam Eden işsizlik verileri 
açıklanacak. Euro bölgesinde Tüketici Güveni açıklanacak. 
Teknik Analiz: EUR/TL dünki analizimizde de belirttiğimiz gibi geniş bir bandda hareket ederek 20,80 
seviyesinin altına kadar geldi. Kurda bugün 20,60-20,80 bandı arasında seyirler yaşanması muhtemel. 
Bu band dışında 20,80 üzerinde 21 seviyesi 20,60 altında ise 20,40 seviyesi takip edilebilir. 
Destekler: 20,60/20,40/20 
Dirençler:20,80/21 
 

 
 

➢ GBP/TL 
İngiltere’de bugün faiz oranı kararı ve para politikası kurulu toplantı tutanakları takip edilecek. 

İngiltere merkez bankası faiz oranını %4’ e kadar yükseltmişti. Bu toplantıda oranın  0,25%  

puanlık artışla 4,25 seviyesine yükseltilmesi bekleniyor. 

Teknik Analiz: GBP/TL 23,50 seviyesinin hemen altında , 23,40-23,60 bandı arasında işlem görüyor. 

Kurun bugün yaşanacak gelişmeler sonrasında bu band dışına taşması beklenebilir. Olası 

hareketlerde 23,60 üzerinde 23,80 seviyesi 23,40 altında ise 23,20 seviyesi takip edilebilir.  

Destekler: 23,40/ 23,20/23 
 Dirençler:23,60/23,80 
 



 
 

➢ ALTIN 
Amerika Merkez Bankası (Fed) beklenene paralel olarak 25 baz puan faiz artırdı. Böylelikle faizi 

%4.75 - %5.0 aralığına yükseltti.Karar metninde dikkat çekici ifade ilave sıkılaşmaya ihtiyaç 

olduğu oldu. Kriz öncesi Fed Başkanı Powell’ın 50 baz puan faiz artırımına işaret eden söylemler 

dikkate alındığında bankacılık krizi Fed’i dizginleyen taraf olmuş gibi görünüyor. Noktasal 

grafiklerin görece güvercin olduğundan bahsetmek mümkün. Bununla birlikte Fed bu yıl için bir 

faiz artırımına daha işaret etti. Powell, enflasyon konusundaki kararlı duruşunu tekrardan 

gösterdi. Fed piyasanın mevcut dengesini bozacak bir hamle yapmaktan çekinmiş olarak daha 

yumuşak bir tutum sergiledi. Böylelikle  102,04 seviyelere geriledi. Dolar endeksinin geri çekilme 

etkisiyle altın fiyatlarında beklenti dahilinle gelen karar ile birlikte risk iştahı artmaya devam 

ediyor. Bugün ABD'den gelecek olan işsizlik maaşı başvuruları, yeni konut satışları verilerini takip 

ediyor olacağız. 

Teknik Analiz: Altın fiyatları, beklenti dahilinde gelen faiz kararı ve Powell'ın daha yumuşak bir 

tutum sergilemesi ile birlikte yukarı yönlü hareketliliğini sürdürüyor. Dolar endeksinde ve ABD 

tahvil faizlerinde geri çekilme hareketinin devam etmesi ile birlikte  2000 seviyesi direnç noktası 

olarak karşımıza çıkmaktadır. Buna karşın  dolar endeksinin tekrardan ateşlenmesi durumunda 

1965 seviyesi destek olarak izlenebilir. 

Destekler:1960/1920 

Dirençler: 1990/2000 

 

 



➢ PETROL 

Petrol Fed toplantısı sonrasında yukarı yönlü bir ivme kazandı. Fed dün gerçekleştirilen 

toplantısında piyasa beklentisine paralel olarak 25 baz puanlık faiz artırım kararı aldı. Fed’in 

piyasayı ters köşede bırakmayacak bir karar alması petrolün fiyatlamasında etkili oldu. Fed’in 

almış olduğu 25 baz puanlık faiz artırımıyla birlikte faiz oranı 4,75 – 5,00 seviyesine yükseldi. Bu 

faiz oranı 2007 yılından bu yana ulaşılan en yüksek faiz oranı oldu. Açıklamalara bakıldığında 

şahin tonda açıklamalar göze çarpmakta. Karar metninde bilançonun küçülmeye devam edeceği 

ifade edilirken, Fed başkanı Powell yaptığı açıklamada enflasyonun ne olursa olsun %2 seviyesine 

inmesi gerektiğini ifade etti. Bankacılık krizine ilişkin ise yaşanan gelişmelerin farkında olduklarını 

belirten Powell, önceliklerinin enflasyonu indirmek olduğun belirtti. Dün ayrıca ABD Ham petrol 

stokları verisi açıklandı. Açıklanan veriye göre 17 Mart haftasında ABD Ham Petrol Stokları 1,117 

Milyon varil artış gösterdi. Piyasa beklentisi verinin -1,565 Milyon olması yönündeydi. 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 537,75  seviyesinden işlem görüyor. 

 

 



 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

12:00 EUR Avrupa Liderler Zirvesi     

13:00 TRY Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı (Mar) 8,50% 8,50% 

13:00 TRY Gecelik Borçlanma Faizi (Mar)  7,00% 

13:00 TRY Gecelik Faiz Oranları (Mar)  10,00% 

14:00 GBP İngiltere Merkez Başkanı (BoE) Enflasyon Belgesi   

14:00 GBP Faiz Oranı Kararı (Mar) 4,25% 4,00% 

14:00 GBP Para Politikası Kurulu (MPC) Toplantı Tutanakları   

14:00 USD İnşaat İzinleri  1,339M 

15:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 197K 192K 

16:00 USD Yeni Konut Satışları (Şub ) 650K 670K 
 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 

 

 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part 

of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . 

Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other 

instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the 

material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such.  

The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by 

exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 

whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party 

chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk 

Disclaimer. 

 

 

Yasal Uyarı 
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içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 
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faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 
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